PAGE
2

Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК НОВОГУРОВСКИЙ

городской округ

 Собрание  депутатов

муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский

Р Е Ш Е Н И Е

От «23» октября 2024 года                                                                          № 3/4
О персональном составе постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский

 седьмого созыва

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 23 декабря 2013 года           № 54/13 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский», решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 10 октября 2024 года № 2/3 «О постоянных комиссиях Собрания депутатов муниципального образования седьмого созыва», Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский РЕШИЛО:
1. Избрать в состав постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский по экономической политике, бюджету, налогам и собственности следующих депутатов:

- Загрязнову Светлану Николаевну;
- Хитрого Вячеслава Александровича;

- Чурикова Вячеслава Петровича.
2. Избрать в состав постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский по жизнеобеспечению, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, жилищно-бытовым вопросам следующих депутатов:

- Гришина Антона Анатольевича;
- Харитонова Андрея Евгеньевича;
- Шаталова Валерия Александровича
3. Избрать в состав постоянной комиссии Собрания  депутатов муниципального образования рабочий поселок Новогуровский по социальным вопросам, законодательству и местному самоуправлению следующих депутатов:

- Ковалеву Анастасию Николаевну;

- Никонорову Евгению Александровну;
- Степина Александра Александровича.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский
	Л.В. Сверчкова